MOD.

146

MOOVI 30S

1 2 3 4 ‘ 5 6 7 8




@ PAG 991
AR\

RIC.ARTICOLO DESCRIZIONE UM COEFF.IMP. PREZZO (€)
10 VITE TE M12X140 8.8 UNI5737 ZN N. Present to kit : 1110622
11 ROND.GROWER D.13-21-2,5 UNI1751 N. Present to kit : 1110622
12 STAFFA ROTAZIONE VIR LAVORATA N. Present to kit : 1110622 - 1100144 10001
13 ROTORE SERRATURA-SBLOCCO BARRIERE N. Present to kit : 1099702
13 STATORE SERRATURA-SBLOCCO BARRIERE N. Present to kit : 1099702
14 ROND.D.10,5-20-2 UNI6592 DAC.B N. Present to kit : 1103405
15 PIASTRINA GUIDA SBLOCCO BARRIERA N. Present to kit : 1099702
16 CAMMA PER LEVA SBLOCCO BARRIERA N. Present to kit : 1099702
17 PIASTRINA SBLOCCO N. Present to kit : 1099702
18 BARRA FILETTATA L= 80 ZINCATA N. Present to kit : 1103405
19 ANELLO SEEGER E.D.25 UNI7435/DIN471 N. Present to kit : 1103404
20 N.
21 N.
22 N.
23 TUBETTO COMPENSAZIONE FORO D.10 N. Present to kit : 1103405
25 VITE TRILOBATA TC+M4X12 C15 DIN7500- 4 N. Present to kit :
25 VITE TRILOBATA TC+M4X8 C15 UNI8112 ZN N. Present to kit :
25 VITE TC+M4X8 UNI7687 ZN N. Present to kit :
26 FUSIONE SEMIGUSCIO MOOVI-MICHELANGELO N. Present to kit : 1107703
27 TESTE A SNODO FEMMINA N. Present to kit : 1103405
28 GUARNIZ.A V TFR 71 N. Present to kit : 1099706
29 CUSCINETTO E 6012-2RS D.95X60/18 N. Present to kit : 1099706
30 SETTORE DENTATO BARRIERA GR.1400 N. Present to kit : 1099706 - 1100142 10001
31 ROND.TRANCIATA D.20/10,5-0,8 OTTONE N. Present to kit : 1103406 - 1103415
32 SPINA INGRANAGGIO SECONDARIO BARRIERA N. Present to kit : 1103406
33 INGRANAGGIO SECONDARIO PICCOLO VIR N. Present to kit : 1103406
34 SPINA CILIND.D.5X61 1S02338-B N. Present to kit : 1103406
85 CUSCINETTO 6002 1RS CMQ D.32X15/9 N. Present to kit : 1103406
36 INGRANAGGIO SECONDARIO GRANDE BARRIERA N. Present to kit : 1103406
37 ANELLO TENUTA A9 N. Present to kit : 1103406
38 N.
39 MOLLA SBLOCCO D.6/4,4X18 FILO D.0,8 N. Present to kit : 1103406 - 1100203 10010
40 CHIAVETTA 5X5X16 DIN6885/UNI6604-A N. Present to kit : 1103406
41 SPINA CILINDRICA D.6X36 N. Present to kit : 1103406
43 PERNO INGRANAGGIO PER MOOVI/30 S N. Present to kit : 1103406
45 RONDELLA GROWER D.5 UNI 1751 N. Present to kit :
48 CUSCINETTO B4 N. Present to kit : 1103404
50 PIASTRA PORTA CAMME ZN N. Present to kit : 1107706
52 CAMMA SCHIACCIA MICRO N. Present to kit : 1107706
53 CUSCINETTO A8 N. Present to kit : 1103404
54 GOMMINO PASSAC.MOTORE MOQVI D14,5-12XL22 N. Present to kit :
56 ANELLO SPESSORAMENTO D.25,2/31,8X1 N. Present to kit : 1103404
57 VITE TSPEI M3X12 8.8 UNI5933 ZN N. Present to kit : 1099702
58 ROND.FAS.LARGA D.4,3-12-1 UNI6593 ZN N. Present to kit : 1099702 - 1107706
59 ROND.D.3,2-7-0,5 UNI6592 ZN N. Present to kit : 1099702
60 VITE TCEI M6X50 8.8 UNI5931 ZN N. Present to kit : 1107703
61 ROND.GROWER D.6,4-11,4-1,6 UNI1751 4 N. Present to kit : 1103405 - 1103415
62 OCCHIOLO PER TENDITORE M128X ZN N. Present to kit : 1103405
63 ROND.GROWER D.8,4-14,4-2 UNI1751 N. Present to kit : 1107703
63 ROND.GROWER SEZ.QUA.D6,1-9,9-1,6 DIN7980 N. Present to kit : 1107703
64 VITE TCEI M8X100 8.8 UNI5931/DIN912 ZN N. Present to kit : 1107703
65 DADO DE M6 ALTO UNI5587 ZN N. Present to kit : 1107703 - 1103405
66 ROND.DENT.EST.D.6,4-11-0,7 DIN6798-A ZN N. Present to kit : 1107703
67 LEVA MOLLA BILANCIAMENTO FILETTATA N. Present to kit : 1099714 - 1100143 10001
71 COPRI SCATOLINA PORTAGRASSO MOOVI N. Present to kit :
72 SCATOLINA PORTA GRASSO MOQVI N. Present to kit :
73 DADO DE M12 NORM. UNI5588 ZN N. Present to kit : 1103405
74 PIASTRINA SOSTEGNO MICRO MICHELANGELO N. Present to kit : 1107706
75 DADO M3 OTTONE UNI 5588 DIN 934 N. Present to kit : 1107706

LISTINO RICAMBI ESTESO 1.02



@ PAG 992
AR\

RIC.ARTICOLO DESCRIZIONE UM COEFF.IMP. PREZZO (€)
76 GRASSO NYOGEL 788 N. Present to kit : 1105117
7 MICROINTERRUTTORE V155 1A5 N. Present to kit : 1107706 - 1100158 10005
78 VITE M3X20 OTTONE UNI 6107 DIN 84 N. Present to kit : 1107706
79 VITE 8.8 M12X45 DACROMET UNI 5737 N. Present to kit : 1103405
80 ROND.D.13-24-2,5 UNI6592 DAC.B N. Present to kit : 1103405
81 DADO DE AUTOBLOC.M12 NORM.UNI7473 N. Present to kit : 1103405
83 ADATTATORE TIRANTE MOLLA BARRIERA GR.20 N. Present to kit : 1103405
84 N.
85 DADO AUTOBLOCCANTE M6 UNI 7473 N. Present to kit : 1103405
86 FUSIONE GUSCIO TENDIMOLLA BARR. GR.140 N. Present to kit : 1103405
87 MOLLA A COMP.D.85,5/49,5 MOD.VIR N. Present to kit : 1103405
91 VITE TE 8.8 M10X35 ZN UNI 5739 N. Present to kit : 1103405
92 VITE SERRAT.MERONI TCG+ M4X4 DAC. B N. Present to kit : 1096816
93 ROND.DENT.EST.SERRAT.MERONI DAC. N. Present to kit : 1096816
94 LEVETTA SERRATURA N. Present to kit : 1096816
95 SERRATURA 2251/16 90° DX 40X?KA BGV N. Present to kit : 1096816 - 1100140 10001
96 GUARNIZIONE ADESIVA 10X3 PER SCORR 40QL N. Present to kit : 1100002 10001
97 CONTENITORE PER ENCODER MOQVI N. Present to kit : 1103415
98 DISCHETTO PORTADISCO ENCODER N. Present to kit : 1103415
99 COPERCHIO CONTEN. ENCODER MOOVI N. Present to kit : 1103415
100 DISCO ENCODER EOS N. Present to kit : 1103415
101 ROND.FAS.LARGA D.6,4-18-1,6 UNI6593 4 N. Present to kit : 1103415
102 VITE TBEI M6X12 ISO7380 N. Present to kit : 1103415
103 VITE AUTOF.TC+2,9X25 UNI689541DIN7981 N. Present to kit : 1103415
104 VITE AUTOFILET. 3.9X9.5 ZN UNI 6954 N. Present to kit :
105 CABLAGGIO CAVO E SCHEDA ENCODER MOOVI N. Present to kit : 1103410 - 1103415
106 VITE TCEI M6X110 8.8 UNI5931 ZN N. Present to kit : 1107703
109 ANELLO QUAD-RING N. Present to kit : 1103415
120 CABLAGGIO MICRO VIR N. Present to kit : 1103410 - 1107706
121 CAVO MESSA A TERRA RIDUTTORE VIR N. Present to kit : 1103410
122 CAVO MESSA A TERRA VENTILATORE VIR N. Present to kit : 1103410
123 FASCETTA N. Present to kit : 1103410
124 CABLAGGIO ALIMENTAZIONE VENTILATORE VIR N. Present to kit : 1103410
126 CAVO MESSA A TERRA PORTA VIR N. Present to kit : 1103410
128 CAVO TERRA PORTINA CASSONE MOOVI N. Present to kit : 1103410
133 ANELLO DISTANZIALE SBLOCCO VIR DACROMET N. Present to kit : 1099702
135 NON DISPONIBILE/ NOT AVAILABLE ANYMORE N. Present to kit :
138 GRASSO AGIP GREASE LP 1-2 M N. Present to kit : 1101111
141 MOLLA GOMMA ANTIBLOCCO PER MOOVI N. Present to kit : 1107703 - 1100190 10005
144 ANELLO OR 4525 D.132,94X3.53 N. Present to kit :
146 PORTINA GIOTTO BT/MOOVI VERNIC.RAL70 4 N. Present to kit : 1100002 10001
148 PASSACAVO COD.128011069907 DI.11 SKIFFY N. Present to kit : 1103414
149 CLIP CHIUSURA FORI MOOVI 0278.AA01 NERO N. Present to kit : 1103414
150 VITE TC+M4X8 UNI7687 ZN N. Present to kit :
151 BASETTA ADESIVA X FERMAVI 27X27 EMT5427 N. Present to kit : 1107706
152 VITE TRILOBATA TC+ 4X15 ZN UNI 8112 N. Present to kit : 1107706
156 RONDELLA OTTONE 6X0.5 N. Present to kit : 1103415
157 RONDELLA SCHNORR C70 M6 N. Present to kit : 1103415
158 CLIP CHIUSURA FORO RIVETTO M8 MOOVI N. Present to kit : 1103414
159 VITE TCEI 4.8 M4X25 ZN UNI 5931 N. Present to kit : 1107706
160 DADO DE M4 ALTO UNI5587 ZN N. Present to kit : 1107706
161 ROND.D.4,3-9-0,8 UNI6592 ZN N. Present to kit : 1107706
162 ROND.GROWER D.4,3-7,3-0,9 UNI1751 ZN N. Present to kit : 1107706
164 ROND.DENT.INT.D.5,1-9-0,5 DIN6798-J N. Present to kit : 1107706
165 VITE TRILOBATA TC+M4X10 UNI8112 ZN N. Present to kit : 1107706
166 N.
166 LOCTITE FRENAFIL.FORTE 2701 250ML N. Present to kit :
167 TENDITORE CORPO-CANAULE M12 L.140 ZN N. Present to kit :
168 ROND.APOGGIO ZINCATA N. Present to kit : 1103405

LISTINO RICAMBI ESTESO 1.02



@ PAG 993
AR\

RIC.ARTICOLO DESCRIZIONE UM COEFF.IMP. PREZZO (€)

170 N.
171 ROTORE PER MOQVI30/S N. Present to kit :
172 STATORE 2 POLI PER MOOVI30/S 230V50H 2 N. Present to kit : 1100159 10001
173 DISTANZIALE AD ANELLO PER STATORE MOOQVI N. Present to kit : 1103404
174 CALOTTA SUPERIORE APRIBASCULANTE N. Present to kit : 1103404
175 TIRANTE TE M5X90 -ZN- N. Present to kit : 1103404
177 CONDENS.P2 25UF 450V COD.M8,CM.40 4 N. Present to kit : 1100126 10001
180 ETICH.LOGO BFT 2010 55.5X40 N. Present to kit : 1100002 10001

» 1096816 KIT SERRATURA OK
95 SERRATURA 2251/16 90° DX 40X?KA BGV 1
94 LEVETTA SERRATURA 1
92 VITE SERRAT.MERONI TCG+ M4X4 DAC. B 1
93 ROND.DENT.EST.SERRAT.MERONI DAC. 1

= 1099702 KIT SBLOCCO VIR /MOQVI OK
17 PIASTRINA SBLOCCO 1
15 PIASTRINA GUIDA SBLOCCO BARRIERA 1
57 VITE TSPEI M3X12 8.8 UNI5933 ZN 1
59 ROND.D.3,2-7-0,5 UNI6592 ZN 1
58 ROND.FAS.LARGA D.4,3-12-1 UNI6593 ZN 1
13 ROTORE SERRATURA-SBLOCCO BARRIERE 1

CHIAVE ESAGON.2X18X54 ZN 1
13 STATORE SERRATURA-SBLOCCO BARRIERE 1
16 CAMMA PER LEVA SBLOCCO BARRIERA 2
133 ANELLO DISTANZIALE SBLOCCO VIR DACROMET 1
NON DISPONIBILE/ NOT AVAILABLE ANYMORE

29 CUSCINETTO E 6012-2RS D.95X60/18 2
28 GUARNIZ.A V TFR 71 2
30 SETTORE DENTATO BARRIERA GR.1400 1

> 1099714 KIT CONFEZ.LEVA BILANC.VIR/MOOVI(X3PZ)OK
67 LEVA MOLLA BILANCIAMENTO FILETTATA 3

= (100002 10001 KIT PORTA BARRIERA P1034-1106
96 GUARNIZIONE ADESIVA 10X3 PER SCORR 40QL 25
146 PORTINA GIOTTO BT/MOOQVI VERNIC.RAL70 4
180 ETICH.LOGO BFT 2010 55.5X40 1

ETIC.GENUINE SPARE PARTS BFT

> [100126 10001  KIT CONDENSAT.25MF 450V 40X94 BIP L400

CONDENS.25MF 450V 40X94 CD BIP L400

177 CONDENS.P2 25UF 450V COD.M8,CM.40 4

ETIC.ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X121 BIANCA

SCATOLA MOD.RE ANONINA 166X114X80 4K

> 100140 10001  KIT NOTTOLINO SERRATURA 2251/16 90? DX

SCATOLA MOD.PRC 1/2  90X90X50

» 100142 10001  KIT SETTORE DENTATO BARRIERA

SCATOLA 1E5 SING.B 265X390 H95 ANON K

> 100143 10001  KIT LEVA BILANCIAMENTO ALLUMINIO

»- 1100144 10001  KIT STAFFA ROTAZIONE ALLUMINIO FORI M6

12 STAFFA ROTAZIONE VIR LAVORATA
SCATOLA SIBOX ANONIMA 180X123X100

D 1100158 10005 KIT MICROINTERRUTTORE V155 1A5

7 MICROINTERRUTTORE V155 1A5 5
»- 100159 10001  KIT STATORE 2 POLI 230V 50HZ P1077
172 STATORE 2 POLI PER MOOVI30/S 230V50H 2 1

ETIC. ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X50 Bl 4M

> 100190 10005 KIT GOMMINO ARRESTO RIDUTTORE BARRIERE

141 MOLLA GOMMA ANTIBLOCCO PER MOOQVI 5
» 100203 10010  KIT MOLLA SBLOCCO D6X4,4X18 FILO D0,8
39 MOLLA SBLOCCO D.6/4,4X18 FILO D.0,8 10

Z|Z|\ 2|2\ 2|2\ Z2|2|\Z2|Z2|Z2|\2\Z2|\Z2|\Z2\Z2|Z2\Z2\Z2\2|Z2\ 22|22\ 2|22\ 22|22\ Z2 2222\ Z2\Z2|Z2|Z2\Z2\Z2|2 2\ 2|22

BUSTA NYLON 70X110X0,1 NEUTRA 4K

LISTINO RICAMBI ESTESO 1.02



@ PAG 994
AR\

RIC.ARTICOLO DESCRIZIONE UM COEFF.IMP. PREZZO (€)
» 101111 KIT CONF.GRASSO GLP 0,850 KG N.
138 GRASSO AGIP GREASE LP 1-2 M N.1
- (103404 KIT ACCESSORI MOTORE MOOQVI 308 N.
GOMMINO PASSACAVO N.1
175 TIRANTE TE M5X90 -ZN- N.4
19 ANELLO SEEGER E.D.25 UNI7435/DIN471 N.1
56 ANELLO SPESSORAMENTO D.25,2/31,8X1 N.1
53 CUSCINETTO A8 N.1
48 CUSCINETTO B4 N.1
173 DISTANZIALE AD ANELLO PER STATORE MOOVI N.1
BLOCCHETTO RIDUTTORE BARRIERA GR.280 N.1
174 CALOTTA SUPERIORE APRIBASCULANTE N.1
» (103405 KIT MOLLA MOQVI 30 RMM E 30S ASSEMBL. N.
79 VITE 8.8 M12X45 DACROMET UNI 5737 N.1
91 VITE TE 8.8 M10X35 ZN UNI 5739 N.1
65 DADO DE M6 ALTO UNI5587 ZN N.4
81 DADO DE AUTOBLOC.M12 NORM.UNI7473 N.1
73 DADO DE M12 NORM. UNI5588 ZN N.1
85 DADO AUTOBLOCCANTE M6 UNI 7473 N.4
14 ROND.D.10,5-20-2 UNI6592 DAC.B N.2
80 ROND.D.13-24-2 5 UNI6592 DAC.B N.2
TENDITORE 2 OCCHI M12 ZN N.1
61 ROND.GROWER D.6,4-11,4-1,6 UNI1751 4 N.8
27 TESTE A SNODO FEMMINA N.1
TENDITORE SOLO CORPO "CANUALE PG" ZN M12 N.1
62 OCCHIOLO PER TENDITORE M12SX ZN N.1
87 MOLLA A COMP.D.65,5/49,5 MOD.VIR N.1
83 ADATTATORE TIRANTE MOLLA BARRIERA GR.20 N.1
86 FUSIONE GUSCIO TENDIMOLLA BARR. GR.140 N.2
23 TUBETTO COMPENSAZIONE FORO D.10 N.1
TIRANTE TENDIMOLLA VIR30-50 ZINCATO N.2
168 ROND.APOGGIO ZINCATA N.1
18 BARRA FILETTATA L= 80 ZINCATA N.1
MOLLA A COMPRESSIONE VIR VERNIC. N.1
» 103406 KIT RIDUZIONE MOQVI 30S 30RMM N.
33 INGRANAGGIO SECONDARIO PICCOLO VIR N.2
41 SPINA CILINDRICA D.6X36 N.1
40 CHIAVETTA 5X5X16 DIN6885/UNI6604-A N.2
34 SPINA CILIND.D.5X61 1SO2338-B N.1
31 ROND.TRANCIATA D.20/10,5-0,8 OTTONE N. 4
35 CUSCINETTO 6002 1RS CMQ D.32X15/9 N.2
37 ANELLO TENUTA A9 N.2
43 PERNO INGRANAGGIO PER MOOQOVI/30 S N.1
32 SPINA INGRANAGGIO SECONDARIO BARRIERA N.2
36 INGRANAGGIO SECONDARIO GRANDE BARRIERA N.2
» 103410 KIT CABLAGGI MOOVI 30S 30 RMM N.
123 FASCETTA N.8
MORSETTIERA D.2,5 10PZ N.1
MORSETTIERA 8 POLI "MOOQVI-LINE" N.1
FASCETTA SPECIALE 200X4.8 EMT 52200-S N.1
126 CAVO MESSA A TERRA PORTA VIR N.1
122 CAVO MESSA A TERRA VENTILATORE VIR N.1
121 CAVO MESSA A TERRA RIDUTTORE VIR N.1
124 CABLAGGIO ALIMENTAZIONE VENTILATORE VIR N.1
120 CABLAGGIO MICRO VIR N.1
CAVO CONNESS.CAV.TERRA-SCHEDA VIR UL N.1
128 CAVO TERRA PORTINA CASSONE MOOVI N.1
CAVO COLLEGAMENTI INTERNI MIZARD N.1
105 CABLAGGIO CAVO E SCHEDA ENCODER MOOVI N.1

LISTINO RICAMBI ESTESO 1.02



@ PAG 995
AR\

RIC.ARTICOLO DESCRIZIONE UM COEFF.IMP. PREZZO (€)

P940030 00002 MOOVI 30S VELOCE ASTA 3MT 230V50 RAL7015

CAVO TERRA MOOVI30S QUADRO PORTINA N.1
CAVO MESSA A TERRA CENTRAL./STAFFA MOOVI N.1
103414 KIT PLASTICHE SU CASSONE MOOVI N.
PASSACAVO DG21 N. 1
148 PASSACAVO COD.128011069907 DI.11 SKIFFY N. 1
PASSACAVO DG13,5 PVC N.2
149 CLIP CHIUSURA FORI MOOVI 0278.AA01 NERO N.3
158 CLIP CHIUSURA FORO RIVETTO M8 MOOVI N.1
PIASTRINA DI CHIUSURA FORATURE N.6
GELOSIA PREDISPOSTA PER VENTILATORE N.2
» 103415 KIT ENCODER MOOVI 30/50RMM 308 N.
100 DISCO ENCODER EOS N.1
97 CONTENITORE PER ENCODER MOOQVI N. 1
99 COPERCHIO CONTEN. ENCODER MOOVI N.1
98 DISCHETTO PORTADISCO ENCODER N.1
103 VITE AUTOF.TC+2,9X25 UNI69541DIN7981 N.2
102 VITE TBEI M6X12 1ISO7380 N.1
RONDELLA FE 6X24 ZN UNI 6593 N.1
157 RONDELLA SCHNORR C70 M6 N.1
101 ROND.FAS.LARGA D.6,4-18-1,6 UNI6593 4 N.1
156 RONDELLA OTTONE 6X0.5 N.1
109 ANELLO QUAD-RING N.1
> 1105117 KIT CONF.GRASSO NYOGEL 788 N.
7% GRASSO NYOGEL 788 N.1
» 107703 KIT SEMIGUSCI MOOVI N.
64 VITE TCEI M8X100 8.8 UNI5931/DIN912 ZN N. 4
60 VITE TCEI M6X50 8.8 UNI5931 ZN N.5
106 VITE TCEI M6X110 8.8 UNI5931 ZN N.1
63 ROND.GROWER D.8,4-14,4-2 UNI1751 N.4
63 ROND.GROWER SEZ.QUA.D6,1-9,9-1,6 DIN7980 N.e
66 ROND.DENT.EST.D.6,4-11-0,7 DIN6798-A ZN N.3
FUSIONE SEMIGUSCIO RIDUT. MOOVI GR.1430 N.2
26 FUSIONE SEMIGUSCIO MOOVI-MICHELANGELO N.2
»- 1107706 KIT FINE CORSA MOOQVI N.
151 BASETTA ADESIVA X FERMAVI 27X27 EMT5427 N. 1
FASCETTA TYB 23M N.1
74 PIASTRINA SOSTEGNO MICRO MICHELANGELO N. 1
152 VITE TRILOBATA TC+ 4X15 ZN UNI 8112 N.4
159 VITE TCEI 4.8 M4X25 ZN UNI 5931 N.2
165 VITE TRILOBATA TC+M4X10 UNI8112 ZN N.2
160 DADO DE M4 ALTO UNI5587 ZN N.2
164 ROND.DENT.INT.D.5,1-9-0,5 DIN6798-J N.4
161 ROND.D.4,3-9-0,8 UNI6592 ZN N.2
162 ROND.GROWER D.4,3-7,3-0,9 UNI1751 ZN N.2
78 VITE M3X20 OTTONE UNI 6107 DIN 84 N.2
75 DADO M3 OTTONE UNI 5588 DIN 934 N.2
52 CAMMA SCHIACCIA MICRO N.2
50 PIASTRA PORTA CAMME ZN N.1
> (110622 KIT SUPPORTO ASTA N.
10 VITE TE M12X140 8.8 UNI5737 ZN N. 1
11 ROND.GROWER D.13-21-2,5 UNI1751 N.1

LISTINO RICAMBI ESTESO 1.02



